
Pokrok Západu8
— V hotelu Vendome k neŠto- -

Pokrok W I
od B k Pbelps ul - nařízeno bylo
aby s prací v pondělí započali

mm i

s

POKROKU -- ZÁPADU

nost Všecky vzdělavatelské a

vědecké výstavky budou umístěny
zdarma a za ostatní nesmí se čita-t- i

více nežli 50 centů za čtvereční

stopu Pravidlo toto netýká se

ovšem koncesionářských výsad

Výbor zároveň přijal resoluci jež

nařizuje že dva sézonní volné

lístky mají býti vydány redaktoru
každého denního neb týdenního

časopisu na západě F M Inoes
z New Yorku jehož kapela těšila

se takové oblibě při výstavě minu

Jarní svrchníky
1 Nechť jste jakkoliv opatrní u výběru — ba nechť jste se-

be podivínštější co do úpravy a dobrého střihu — my slibuje-
me vám že můžeme požadavkům vaším lépe vyhověti a se vám
zavděčiti nežli kterýkoliv závod jiný Obdrželi jsme právě zá-

silku jarních svrchníků jaké byly by chloubou každého šatního
závodu v Americe Mnoholetou zkušeností nabyli jsme pře-

svědčení Že když poskytli jsme příznivcům svým svrchníky
zvláštní dobroty za ceny mimořádně nízké vždy nám to více

prospělo než kdybychom byli prodávali s lepším výdělkem
Též přesvědčili jsme se že zboží naše vždy musí být s obezřet-

ností vybíárno že musí být co nejlepší jakísti látky a střihu a

s hrdostí dnes poukazujeme na novou naší objednávku jarních
svrchníků Za $650 můžeme vám dnes prodali jarní svrchník
s dobrou podšívkou a satinem prošívané Máme též svrchníky
za $1050 jež překvapí ony dvojnásobně drahé zakázkové ne-

boť jsou přímo skvostné veskrz hedvábím podšívané se same-

tovými límci a vůbec tak krásného střihu a úpravy Že jsou
pravým magnetem i pro ty nejvybíravějŠÍ Každý jest vítán ku

prohlédnutí si jich a koupiti pakli spokojen To jest zajisté
přístupná nabídka?

TTrxdé ialalinejlepší za $S5©Rock Bprlnzs aneb Obto ubli t kusech 1700 IlllooU aneb Trenton v kuseck SMO

Hsons nut 1650 W šinut Block MS Cherokee nntl4 Wblte Dreast nutOUa JId

druhy ubit - via mim nejlepi! Jakosti TakUI lacině prodávám dHvf PFesridttt sa

I LEVÍ 715 jižní 13 ulice

Zvelebení toto státi bude asi

$1250
— Dva hluchoněmí spojeni byli

v úterý "sladkým poutem manžel-

ským" okresním soudcem Baxte-

rem Jsou to William B Uoivin
z Avery a slečna Cora T Rayova
z Arnold Soudce Baxter musel

napsati otázky a snoubenci pouze
podali si ruce a přikývli že sou-

hlasí

J5gTTenhle hostinec Havelkův

vedle Creightonova divadla je čím

dále tím větším magnetem Teď

Rudolf Čepuje též pravé import o

vané plzeňské jako malvaz To

je krása to je rozkoš ta pěkná
bílá čepička! A což ta chuťl Ja-

ko křenl Když jste "v městě"

neopomeňte zajít ná 'jednu' plzeň-
ského třeba tu velkou a oč že se
budete cítit jako doma

— Na zítřek večer svolává se

hromadná schůze poplatníků do

zasedací síně městské rady Budou

přítomni poslanci a senátoři z

Douglas s nimiž poroková-n- o

bude o obmýšlených dodatcích
k městskému charteru

— Městský právník Connell do-

končil již svůj seznam námitek ve
známém případě Moisově a město
hotovo jest odvolatt se k nejvyšší-m- u

soudu jakmile soudce Scott
žádost za nový proces zamítne

— Jediná zkouška přesvědčí
každého že Diamond "'C1' mýdlo
jest nejlepším prádelním mýdlem
na světě

— Louis Tillenbaum z 11 a

Dodge ul přejet byl pouliční ká
rou včera odpoledne a pravá noha

pomačkána mu tak ošklivě že

přijde o všecky prsty Hoch čitá
asi 8 roků a nehoda stala se mu

když na cestě ze Školy přecházel
křižovatku na 16 a Dáven port
ul Ohlížel se a sám vrazil do
elektrického motoru jižním směrem

ujíždějícího Stržen byl k zemi a

vlečen značnou' vzdálenost Mimo
rozmačkání pravé nohy utrpěl též
lehčí poranění na noze levé' Ho
šik ošetřen byl dvěma lékaři v

blízké lékárně a na žádost rodičů
kteří jsou velmi chudi poslán do

nemocnice sv Josefa

— Dlouho očekávaný "Bratr
Honák" představí se konečně na

jevišti Národní síně v neděli ve-

čer a my nepochybujeme že uví

tán bude divadla milovným obe-

censtvem naším v plném počtu
Ochotníci Těl Jednoty Sokol

předvedou nám tentokráte roz-

košnou veselohru jaká srdce
blaží a mysl rozjařuje a proto
jest nanejvýše záhodno aby v

ušlechtilé snaze své byli podpo
rováni Jsme jisti Že nikdo ne-

bude litovati návštěvy Bratra Ho
náka

— Počátkem příštího měsíce

stará poštovní budova odevzdána
bude k používání departmentu
Missouri jehož velitelem je gen
Sumner

— Opět se oznamuje že nová

jedna dráha přibude do Omahy Je
to Sioux City & Omaha jež po-

staví trať mezí těmito městy a ve
Sioux City bude se spojovali s ně-

kterou starší železnicí nejspíše s

Great Northern

— Svátek narozenin Washing-tónovýc- h

zachováván byl v Omaze

pouze částečně Školy a banky
byly sice zavřeny na radnici též

bylo ticho ale jinak panovala
všude jinde obvyklá činnost Po-

řádáno několik banketů a zábav z

nichž nejvčtší pozornosti těšila se
slavnost v ústavu pro hluché
kamž mnoho hostí se sešlo

Špatný a mdlý oběh krve má za
následek neuralgické bolesti a tu
každému snad povědomo že ně-

kolikerým natřením se St Jacobs
Oil oběh krevní se opět osvěží a
tak opětoé pozdravení zprostřed-
kuje

Za sníženou cenu!
Mime poaud nékolik výtiakft spina

KrilovskévizsécéstoMžIník
a okres cilnický

který velkoa píli sestavil ka velké
tré ihoát vlastním nákladem vydal
fdtel méataké Ikoly pan Lad Boebm
Jest to spis objemný neboť říli 93
trao velkého formita s 55 obraty a
mapoa okres ml nickino mést
Kaldy roéim nrflnick arfl by chovati
spis tento obsáhající popis dljiaj
jehorodisteV Pan spisovatel opravla
íe ni ka nabfdnatf sbytkn spis sa
cena valní Mileno a nice bndent til
prodávat! nyní sa fl-- I a poitoraí

vicímkteré samy o sobě jsou dosti
zlé mají ještě rebelii Měli tam
kuchařku ta ale se také rozne-

mohla a proto musela býti odveze-
na do nemocnice u Miller Parku
Zdravotní rada dosadila tam ženšti-

nu jež přestála neštovice a proto
pokládána jest za nenakazitelnou
avšak hosté i domácí lidi nechtějí
od ní jisti že by prý též nemoc
uhnati si mohli Zdravotní rada

odpovídá Že tyto námitky jsou
dětinské a že dostává se jí jedině
veliké nevděčnosti za všecky ty
starosti jaké o blaho a pohodlí
obyvatelů hotelu Vendome má

— Kdo chce mít zuby bez bo-

lesti vytržené neb dobře vyplněné
ten jde k A P Johnstonu zubní-

mu lékaři 1402 Farnam tel 1561

— V úterý odpoledne oznáme-

no bylo policii že dům F G

Lanea č 2609 Sherman ave byl

oloupen Ačkoli někteří členové

rodiny byli po celý den doma od-

cizena byla ze zásuvky v prádel-
níku $s bankovka několik cen-

ných klenotů zmizelo z malé

lepenkové krabičky a ve váčku na
tabák kde uloženo bylo $120 ve

zlatě pohřešen byl dvacetidollar
Z té okolnosti že nebylo ukrade-

no všecko soudili hned tajní
Mitchell a Drummy jimž případ
byl svěřen že nejedná se tu o ná-

vštěvu lupiče ze řemesla Zatkli

tedy na podezření pradlenu Mary
Martinovou a ta přiznala se po
přísném výslechu že vzala onen
dvacetidollar ale o bankovce a

klenotech ničeho prý neví Peníz
také policistům odevzdala Manžel

ženštiny zatčen byl však na obvi-

něni z účastenství na krádeži

ježto panuje domněnka že ví
kam se klenoty poděl) Včera

předvedena byla Martinová před
policejního soudce Gordona avšak
na přímluvu výpomocného okres-

ního náviadního Britta kterýž do
vozoval že Lane nechce obžalo
vanou stíhati a že Martinová byla
vždy řádnou Ženou a krádeže do

pustila se jedině z bídy byl jí trest

odpuštěn

Nejlepší zařízeni ku doklad
ným a spolehli rým správkám
hodin hodinek a klenotnic kých
prací v Omaha naleznete n A

B Huberman-- a na 13 a Doug
las nl Pro hodiny dojdeme
spravíme a přineseme Yám zpět
kdjž nám zašlete jméno a adre
sa na poštovní kartě -

— V arabské missii "Lásky a

míru" 1460 již 13 ul započal v

pondělí rev I I Taminosian s

vyučováním večerní školy p

čemž slečna Campbeilova slíbila

spolupůsobiti Hned napoprvé
přihlásilo se 29 žáků ve věku od

10 do 30 roků Vyučuje se arab-

sky a anglicky
— Černoši Walter Parker a

Lou Douglas dostali se do rvačky
v č 31 1 sev 13 ul v úterý o půl
dvanácté v noci a Parker bodnut

byl do levé strany prsou tak ne-

bezpečně že sotva vydrží Pachatel
zmizel a do3ud nebyl vypátrán
Rvačka strhla se při zábavě mla-

dých Černochů

—SaSe Jupiter Lump uhlí
za $550 jest nejlepším pro va-

ření I topení Telefon 1238

trl_ c Dl tn o te ~iuaiu a uicd www o tu au
— Cena vajec stoupla do ne-

bývalé výše
'
Ve středu pokud

známo prodávaly se po 40 centech
za tucet ve velkém avšak 35 c
platilo se za několik beden a 30
centů byla obyčejná cena Vydrží-l- i

studené počasí které se nám

opět vrátilo lze s jistotou očeká-

vali že stoupnou na 50 centů
Na celém západě je nouze o vejce
a následkem toho ceny jsou všude

vysoké Posledně byly vejce tak
drahé r 1879 kdy ie a tucet

platilo v Omaze 60 centů
— Není tak mnohému z našich

Omažských a Soutb-omažský- ch

rodáků známo že na William a
třetí ulici má náš pan J Vopálka
dobře zařízený řeznicky a uzenář-

ský závod Pan J Yopálka jest
schopný a znalý řezník a uzenáf a

ženky jaternice a klobásy jel
on sám vlastnoručně z Čerstvého
a nejlepšíbo masa vyrábí nemo-

hou co do chuti a lahodnos' být
překonány žádnými v celém
městě To hlásá každý kdo jich
jednou okusil a nelení si k němu

opět pro ně zajít [t39tí
— Porouchaný komín zavinil

včžra týden požár a krajana J
Pifhy aa 34 a Centre ul Než se
hasičům podařilo plameny uliti
zničena byla kuchyně a střecha

pííbytku škoda kryta jest pojí

dtlOttf

Obrazy
K doatánf za botové u Pok Západu

Jan Amos Kamfaikt podobizna vé

blaanéhe naieho zakladatele modrníbo
íkoUtvl—Cena 50c

11 h před koncilem Ktmtnickým 8nl
mek znamenitého umělce Vác Brožíku
Cena $100

Krlttna před plIátem snímek obrazu
znamenitého díla véhlaanébo malíře

Munkarsyho ve svetlotíiku velkosti 21 1

m za 35c

Hu a Zitka krásné dva litografovanť
obrazy prednavujlcf řeské vtlikány
Huna a Žižku hodící te pro spolkové
veřejné místnosti jakož i pro rodiny
Cena obou dohromady 1100

Ladimlr Kláeel věrni podobizna to
boto věhlasného amerického tvobodáh
Cena 60 centu

Bojarská sralba krásný barvotiskovj
obr z od ruského malíře M Makowtky-h- o

cena 50c i

Eolsmuna aa klál drah spasél- -
kém snímek znamenitého díla veif
tečněj&ího českého rcaiíře Václ Brožíka

kterýž obraz zakoupen byl nákladem
165000 a chová te v Metropolitan Museu
uměni v New Yorku

Xárrat Napoleona s Mokry Pfekrás
ný barvotisftovf obraz představujíc!
uprostřed Napoleona v cele řady dfittoj
niku v pozadí řady vojska a za ním záři
bořicí Moskva Nejznamenitěji! to dílo
znamenitého malíře Meissoniers 50o

Z vystavr kaní Snímek zdařilého
obrazu Kosy Bonheurovy 60c

Bitva a tiettjrobarfa Snímek zoame
nitého dila pd Paula Philioteauze 60c

Zachrání dítky

Cbnjbrlaln'i Cough Remed 7 za-

chránila tisíce dítek záškrtem trpících
Lék tento nemá sobé rovného v přípa-

dech nastuzeni n aueb modrého kašle
led m

Zprávy spolkové

Tábar Vebraska ěíl4771 MWA
j

Cviíící četa odbývá' cvičení dne
26 února o pul 2 hodině odpol ]

v síni J W Hrocha
Vrchní lesník

nalézáte ve zndmé

lékárně glm fermáka

v čísle 1266 jii ij ul

Milé William

kdež lze veškeré naše záležitosti

vyřizovali

_

TISKÁRNA POKROKU ZÁPADU

MlM M T ě 509-5- 1 1 jii 12 ul

Z NAŠEHO MĚSTA

— V úterý v noci zemřel ve

svém obydlí na 34 a Lake ul plu-

kovník M T Patrick jenž hned

f 1856 dó Omahy se přestěhoval
Během občanské války velel páté-m-a

pluku iowské jízdy a později
ttastnil se mnohých úspěšných
bchodních podniků na západě

Mezi jinými zařídil též první do
rtavníkové spojení mezi Rock

Creek Fort Custeř a mezi Cheyen-- e

a Deadwood Narodil se blíže

Pittsburgu Pa r 1831

— Tajný James Malone z Lin-

colna meškal ve městě v úterý
pátraje po zboží které má zde

acdávBO pozatýkaná tlupa
želez-aucníc- h

lupičA někde uschované

Podařilo se mu najiti zásobu

Šatstva zástěr a střížního zboží ve
strávním domě Franka Sharpa v

South Ornaze Malone vypátral
sa několik tisíc dollaru zboží v

jednom veřejném skladišti v Lin-

coln Muži kteří tam bedny a

kafry zanechali řekli majiteli že

jsou srovnávači ulic že musejí

jiti za svými kotrakty a že přejí si
niti zboží dobře opatřené Členové

zlodějské tlupy "pracovali" prý
aa železnicích Burlington a Rock

Island posledních pět roků Malo- -

ae praví že značně zboží bylo na
lezeno v obydlí příbuzných bratří

Vincentových a Shaipových
Tecumseh a Avoca Frank Sharp
Harry Vincent souzeni budou v

Papilion poněvadž zatčeni byli v

křesu Sarpy
— - Jiie naplat Zvonečková mou

Jai jest přece fen te víech nejlepít
Tento úsudek pronáší kaiiá kospo--

dfnf a proto jest k dostáni víudc tí

— Úterní zasedání městské ra

dy bylo krátké Páni radní spě
chali aby nezmeškali vlak do
Kansas City a proto za hodinu po

uhájení byl konec schůze Měst-

ský právník Connell odporučilaby
vyšetřovány byly pověsti ohledně

neschopnosti policejního soudce

Gordona a budoú-l- i shledány
oprávněnými pak maže se zakro
čili u distnktního soudu kterýž
jedině má moc sesaditi policejního
soudce Zpráva Connellova od
kázána byla celé městské radě jako
všeobecnému výboru Jedním

důležitějších bylo usnesení sraziti

loe DanbaumovL stravovateli

ssCstských vězňů 1 1 o za listopad
prosinec leden a únor a nadále
ix 1 v -- xa „xr xumu iuiu _—ujr

- uicaiu o ucku

jeho odrážeti Jest to nájem za

kuchyni v městském vSzení a za
vodu a plyn Až dosud město za

tyto věci platilo a Danbaumovi
ničeho nečítalo Resolucí pod a
noa Stubtem nařizuje se městské'
aa inženýru aby vypracoval ordi-

nanci vysvětlující nutnost povolení
pozemků potřebných ku otevření

prodloužení 4 ulice od nynější
ho jižního konce skrze Sauteťs
Pláce do Riverview Parku a odtud

východně k čestnému právu B &

U dráhy a dále podél parku Tím
áocílilo by se přímějšího spojení t
Gibson

- - Karbaníci zatčení za krá-mt- m

George Langa v č 171 1 St
t_ary's'ave byli na návrh příručí- -

bo okresního náviadního sproště
at obžaloby a propuštěni Ze prý
fsoa to většinou válensobchodníci

kterým nemohlo by se dokázatiže

jsou hráči ze řemesla S Langem
konáno bude líčení 2 března

Oripnai BmJweúer — pravé ké

— stále čerstvé na čepu
v Národní Síni Zkoste ho s jistě

f drahé jiného chtíti nebudete

Kartelová vína a kořalky stále též

dtaitf

— £práva výstavy Vtlí Ame- -

í"j sestavila jii nikterá pravidla
r~t3 obrazárně bode poskytna-- O

vj::_v©t_uI__ vesmis bez-f-- 5

rovcll c'~lo pro "iivť

ť !_t_ tr ':rJLJ_TÍ_i
r~ - : 1 n " ' r"

lé nabídl své služby při zahájení

výstavy letošní

— Zkoste ttno našeho uhlí
Washed Not je za $350 Hald
& Rice 506 80 16 Str Telefon

1238

— V pondělí započalo před
soudcem Baxterem líčení s Thos
Dennisonem a Williamem Nestle-houset- n

pro vydržování karbaní-ckéh- o

doupěte v č 109 a m již
13 ul Svědkové obžaloby hla-

vně zpravodajové World Heraldu

Učili 'jak vypadalo to v herně--

výpovědi jejich potvrzeny byly ji-

nými svědky V tom ohledu od-

borníkem byl zvláště černoch Chas

Coleman jenž několik roků v her-

nách byl zaměstnán a všecky po-

drobnosti "obchodu'' toho zná U

Dennisona byly prý stolky - pro
hraní kostek prodávány losy o- -

znamována vyhravší čísla vůbec

byl to pelech neřesti důkladně

zařízený Soukromý teleíon spo-

joval omažský závod Dennisonův
s podobným brlohem' v South

Omaze kde byl vrchním správcem
John Dennison V úterý vyslý
cháni byli bývalí policejní kapitá-
ni Cox a Haze bývalý seržant
Halter a nynější náčelník policie
White Týl doznal že zná oba
obžalované několik roků ale o

hráčském a loterním doupěti jejich
neměl nejmenšího tušení jako

kdyby se nalézalo uěkde na Kam-čatc- e

Včera vyslýchán byl La- -

wrence Fay bývalý policista jenž

vypovídal že zjednán byl okres
ním návladním Shieldsem aby za

$5 denně sbíral svědectví proti
hernám Dennisonovým Líčil jak

vypadalo to ve hráčských doupa
tech a když své zkušenosti sdělili

ještě bratří Abraham a J Bekins

ové ohlásila žaloba že je hotova

Obhájce nevyvolal žádných svěd
ků Řeči s obou stran budou

předneseny a případ odevzdán

soudci v pondělí
— William J Kierstadt jenž

odmrštěn byl se svým volebním

kontestem okresním soudcem
Baxterem odvolá se k distriktní
mu soudu

— Thomas H Cooley kasír
místní nákladní kanceláře Chica

go St Paul Minneapolis & Oma
na drány zatčen byl v pondělí v

Red Oak la na obvinění ze zpro
nevěření několika tisíc dollarů

Cooley pracoval u svého stolku ja
ko obyčejně minulou sobotu když
J N Frazer a J Verne cestující
auditoři výše zmíněné Železnice
dostavili se aby prohlédli jeho
účty K večeru začalo se proslý
chán' že shledán bude schodek
Není určitě známo kdy Cooley
odejel z města ale bylo to buď v

sobotu večer neb v neděli Uprch
lík stíhán byl tajnými National

Surety Company z New Yorku

jež za něho ručila a dopaden v Red
Oak la Když šerií jej prohlásil
za zatčena tasil revolver a bránil
se zoutale oyl vsak přemožen a

vsazen do vězení kdež v úmyslu
sebevražedném tepnu v zápěstí si

přeřezat Včasným zakročením

lékařským zachován byl na živu

Cooley Cf ta asi 35 roků a bydlel s
manžel-o- u svojí v č 24! t sev 22

ul Kasírem místní nákladní kan

celáře byl šest let ale už dříve a
téže dráhy pracoval Byl poklá-
dán za muže řádného a spolehli
vého úřadníka Obnos zpronevě-
ření dosud není určitě znám ale

je to asi ?20oo Polioie pátrala
v jaké společnosti se Cooley pohy-
boval a tu zjistila ie prázdný čas

svůj i peníze věnoval jisté dobro-

družné ženštině pověsti velmi po-

chybné Ve středu přivezen byl
Cooley do Omahy a ubytován pod
dohledem Železničních detektivů

jednom z místních hotelů Přá
telé jeho snaží se všemožně aby
do z bryndy pomohli

r— Odeielť a není ho ta více!

Tak lká hlouček bratrů s mokré

čtvrti tam na šesté a Pacific kteří
si tak vážili hostinského jich

druhdy souseda Anjona Křečka

Vlak ejhle! Vstalf jest opět a

vztýčil znak svůj na rohu 13té a

Iloward - ulice n každý z rodáků
natle být j&2a ie Křeček si

dovnda bosta vilit a vidy poctí je
la Eflr-ll- a po trnavsko Pivo

fli trz'-"-" TÍ2 % tz'-tzr-
m a ro--

Předplácejte na Hospodáře

lfíÍA fa Frantlk-- Kalpar i Baills Mills
Neb? Tamořlii pota nim ozna-

muje te se odstěhoval anit by udal své nor
adresy Kdo by o oim věděl neb on aim sf
nim laskavě oznámí

Záchvaty trvale vylíčeny Záchvaty a
mlil po Jednodenním ullvánf lir

Kllne's Great Nerve Kestorer 7aěltte at pra
H0U láhev na zko'kii Obdrf ite 11 id ar a
Dr K Kline Ud m Arch Bw ťbíiadelphla
V% hdt kt

Dobrý řezník a nzenár ígt
Fetl dokonale znal nalezne stálou práel ne
mwou hhw rorsicne niance ne nnea 4 rS

T 11 MAKEK Vermilllon 8 II

Pékná farma r )IdI Dakotě 180
akr 6 W ukrA TirtPlá- -

no 10 akr6 louky pouze nule od menta títa-Jiclb- o

lhOO oby vatelft feíil sousedé I tú ob-
chodnici v městě předá se vklmi lacino aneb
vymtni zamttkf majrtek II lunte se u

FJKAsPAR itt
ltii oo 13 st Omaha Nsbh

a víte stáleno výtětku zaru-
čujeme kstdému kdo pře-
vezmeI Jednatelství naálch
nábozenLýrh vlnt-neekc- b

a pod obraii Nemějte žád-
né obavy snad pfctd ztráteu
O 8 8ILBKKM ANN

P íiHt PauUMIanevota

Půjčuji peníze" majetky
farmář

o--

koz 1 oa máj vmaze neb Ho
Omsze 51elé splátky dle přání kupujících
Mám téf farmy na prodej v Barpy Oo a příjmuna splátku dům a lot Plité aueb naviti vt
mne L h 8TEWA RT K W A 37

ttatf ť 8 Kt Bank Hl Omaha Neb

Kd i někdo u Vaii pKtomnosil probodl:
On pouhým Jen kováříčkem!

hned uvádi vám to na mysl Ie obnot tajeasi Jen pouhým liudlhm vobnru svého
Takčh nalétnete mezi fiiotrBly a

malíH hejna Taky dotnnCl? "uiněeo" nyslíie kdylzněi-- prken zboochne nějakou budku
a několika okny a do této pak nee něco sta-
robylých fotnraflcken "aparáia" te hned
máze boUvltl podoby rovnnjli-- i e oitěm ibouivtl dovedou Jen schopni umělci Žboto-nen- i

věru podoby vyěxduje neieu tmja nejdokonslejii alebrá I mlstnoat
obrvláátě zaMJt-ny- mvět enlm s puk ptede-vii-

vyraduje fouirraHi-k- á dílna malíře umě-
lé a "bopné FoU-rNtlt- a H n zve každého
aby Dl Jeho foloan-Bck- ankttim prohlédla ujlěfuje kaldélio ie mu vrhoUivi podobytrlmoakvoMtné za ceny bájeěně nízké Vádv
nerhte a vypodobnit u fnfgraniy Je
olmru svém Jrat umělcem jMxice paniětllvt
phxlovi: Hrst allways lbe chrápaní' A tobo
ae dMJf láte kdy! pějdete ka

FGTOGEAFISTOYI

I18SU8Í7
j 15 nl Oauba

a kalmuky :::} za S990
za $490

Vybeřte ti dle libovfile g

ěkertch 110

ooiean
10

aaett :5íř$lífl
skalmakb zahrnující veškeré
muzste eeioTino obleky cha
viotové molske obleky z tweed
látek obleky se sukea dona
Ikaach Jakol I vláseskovck
ksřmfrfi - sneb véikeré mat
ak tininíky a kslauky _ po
and prodáváni za ]0 si %

7sf siftlet sf s sira vy brati aa

0480
Málj IMUB9 at 11M jeden

BOSTON k STORE
na ie ei IDo-uigrlsL- O --uJ-

nyní nabízí jedinou a poslední příležitost v rooc
koupiti

LACINĚ OBLEKY
Celý nás tkiad Šatní rozdělen nyní jedině na 2 díly a z
obou téchto oddělení mate neobmezený výběr za '

následující dvě stejné ceny totiž:

Mužské i 8 $20 a laj obleky
a mužské S18 J20 a $2$ zimníky

Máme neobmezený výbčr mužských $ to fia a I15
obleku a muž #10 $12 m$t$ svrchníkft kalmukft

Vyberte si dla libovtle a ve- -

dolil
ikertcfe

obleko B990váecb třrk
18 a 25 simafki a kalraokn
tsbrnujícirh nejlepil vlněné
kaimírové obleky nejieninéjM
obleky s vlněné pHÍte tkané
obleky hedvábím i satinem
podtlvaoé obleky: oadobné
skotské obleky obleky s elay
worsted látek a Princ Albert
obleky jskot i vlecbay tiS
130 a 3S zimníky a kaímoky
fiteU si 1 nich vybrali ta

0980
Stejf s4 Il8no Ao $M A~

usyiaoo VTirtu cena S4w íxamf
ftUlaicaa němasi ne njuí vymlnavati
na eesn knihy neboť sa tato ceaa
9 pra rdi levneo Hlaste se fany
Aarjt: IMrrf-r- s ni—6 1 0 C

— r:r-ri_:r-r=i ttófa avV
- rrr"


